заявеното искане от процесуалния представител на ответника за присъждане на юрисконсултско 
възнаграждение за процесуално представителство, съгласно чл. 143, ал. 3 от АПК вр. чл. 24, изр. 
първо от Наредбата за заплащане на правната помощ, в размер на 200,00 (двеста) лева    - 102,26 € 
(сто и две евро и двадесет и шест евроцента) платими от жалбоподателя. 
Мотивиран от изложеното и на основание чл. 172, ал. 2, предл. четвърто от АПК, Административен съд – 
София – град, Първо отделение, 26 състав 

                                      :Р Е Ш И

[...]

Министерство на вътрешните работи.
ОСЪЖДА, на основание чл. 143, ал.  3,  предл. първо от АПК,      Ш. Ш.,      [дата на раждане] ,  
гражданин  на  И.,  ЛНЧ  [ЕГН]  да  заплати  на  Дирекция  „Миграция“  при  Министерство  на 
вътрешните работи сумата от 102,26 €  (сто и две евро и двадесет и шест евроцента) или 200,00 
(двеста) лева юрисконсултско възнаграждение за процесуално представителство. 
РЕШЕНИЕТО подлежи на касационно обжалване пред Върховния административен съд в 14-
дневен срок от съобщението на страните.

СЪДИЯ: